П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от   22.07.2016 г.                            		       № 123
c. Середа

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), на основании заявления Буткиной Галины Егоровны от 22.07.2016 г. № 522/107,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 76:05:184201:9144, общей площадью 1533 кв.м., расположенного по адресу: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Трофимовский, д. Телицино, ул. Строителей, д 2 с «Для обслуживания жилого не приватизированного дома» на другой вид разрешенного использования «для личного подсобного хозяйства».
2. Специалисту администрации Середского сельского поселения:
2.1. Направить копию настоящего постановления Буткиной Галине Егоровне.
2.2. Обратиться в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ярославской области для внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения									     А.Е. Максименко